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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - FEVEREIRO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITAGAO CONTRATO VALOR PAGO
. 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES E -
03.02.2015 009/2015 030/2015 |VEREADOR JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 RESTITUICOES ¢ ESTIMATIVO NAO SE APLICA 35.000,00
03.02.2015 020/2015 041/2015  [VER. SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-913.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
03.02.2015 012/2015 33/2015  |LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 866.874.334-15|3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
04.02.2015 016/2015 037/2015 |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91(3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
05.02.2015 019/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
040/2015 |RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
06.02.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
038/2015 |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
06.02.2015 004/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
025/2015 |ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS 132.035.093-34
06.02.2015 420/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PREGAO PRESENCIAL 004/2014 324,39
036/2014 - PESSOA JURIDICA
10.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 6,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIR
10.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS CEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
10.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 18,90
- PESSOA JURIDICA
10.02.2015 020/2015 018/2015 |SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
20.02.2014 035/2015 018/2015  |KARINA DOS SANTOS FERREIRA 986.770.392-873.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
20.02.2014 022/2015 018/2015 |GIOVANA CRISTINA ALMEIDA 623.305.192-493.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
20.02.2014 023/2015 018/2015 |MARIA HELENA PADILHA BARBOSA 086.030.142-72(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
20.02.2015 032/2015 018/2015  [KELITA COSTA DE BRITO 823.412.222-34|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
20.02.2015 025/2015 017/2015 'S’\é)SCTIELUTO NACIONAL DO SEGURO 29.979.036/0001-403.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 217.487,96
.3.90.11 - VE E E - . .
20.02.2015 023/2015 019/2015  [INSS SEGURADOS - FOPAG 01.2015 ;Essgg AL CI:/”LNC'M VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 82.800,69
20.02.2015 024/2015 014/2015 EEEESEM PATRONAL FEVEREIRO DE 29.979.036/0001-403.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 48.289,05
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3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-

20.02.2015 023/2015 019/2015 ) ) NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 298,45
/ / CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 PESSOAL CIVIL
20.02.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.943,15
PESSOAL CIVIL
20.02.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 42.789,97
PESSOAL CIVIL
20.02.2015 023/2015 019/2015 |CONSG. BB FOPAG 02.2015 00.000.000/0001-91 i'Ess'gg':Llél:/”ELNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 67.067,72
20.02.2015 023/2015 019/2015 |ASEL FOPAG FEVEREIRO 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 25.096,82
PESSOAL CIVIL
20.02.2014 024/2015 019/2015 PRESSEM SEGURADOS - FOPAG 02- 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.348,53
2015 PESSOAL CIVIL
.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- - -
20.02.2015 023/2015 019/2015  [SINTRAM FOPAG 02- 2015 3390 ¢ GENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 400,79
PESSOAL CIVIL
20.02.2015 023/2015 019/2015 |CONT. PARTIDARIA FOPAG 02.2015 - i'Ess'gg':LlélxlELNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.500,47
.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- - -
20.02.2015 023/2015 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO i:’szg ALCIVIL ¢ GENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.121.338,87
20.02.2015 023/2015 019/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO i'Ess'gg':LlélxlELNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 11.323,44
POLIANA CAMILA OLIVEIRA ) o -
23.02.2015 029/2015 018/2015 RgDRIGUES 0 011.159.862-103.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
23.02.2015 027/2015 018/2015 |DENISE PALHETA DOS SANTOS 002.825.892-44(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
23.02.2015 037/2015 018/2015 |ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA 987.871.282-68|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
23.02.2015 036/2015 018/2015  |DIEGO RILEY MELO DE SOUZA 818.267.292-91|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
23.02.2015 024/2015 018/2015  |ADAIR PAES PEREIRA 322.737.892-20|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
23.02.2015 420/2013 018/2015  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79|>>:90-39 - OUTROS SERVICOS DETERCEIROS | oo o5 5 pResENCIAL 004/2014 287,14
- PESSOA JURIDICA
~ ) .3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- - -
24.02.2015 023/2015 019/2015  |PENSAO ALIMENTICIA FOPAG (3390 ¢ GENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.697,85
PESSOAL CIVIL
24.02.2015 023/2015 019/2015  |PENSAO ALIMENTICIA FOPAG _|3:3:90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.194,51
PESSOAL CIVIL
_ ) .3.90.11 - VE E E - - -
24.02.2015 023/2015 019/2015  |PENSAO ALIMENTICIA FOPAG |3:3.90-11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 404,43
PESSOAL CIVIL
24.02.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO ; 'E3S‘§g‘:L1él\\;lELNC'M‘E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 125.279,63
~ .3.90.11 - VE E E - - -
24.02.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 15.652,20

PESSOAL CIVIL
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3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-

24.02.2015 023/2015 019/2015 e NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 396,37
/ / RESCISOES FOPAG FEVEREIRO PESSOAL CIVIL
24.02.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO i'Ess'gg':Ll é.Y/fLNGME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 11.280,94
25.02.2015 030/2015 018/2015 Eﬁ\;\:D'LENE MOREIRA ANTUNES DE 510.204.082-00|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 026/2015 018/2015 |RENATO BARBOSA NASCIMENTO 701.375.872-87|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 043/2015 018/2015  |ELLEN CRISTINA RIBEIRO ARAGAO 446.987.982-723.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 041/2015 018/2015 |THAANA EVANGELISTA BUENO 004.845.462-10(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
AO EVANGELISTA FIGUERED . - -
25.02.2015 042/2015 018/2015 JF?LH% GELIS 6u 0 004.845.462-10(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 040/2015 018/2015 |ORLEANS FONSECA CARVALHO 004.845.462-10(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 039/2015 018/2015 |ANTONIO ALVES CARVALHO 157.508.683-20(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
25.02.2015 038/2015 018/2015 |RODRIGO HENRIQUE PINTO DA SILVA 661.065.912-53|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
.3.90.93.00 - INDENIZAGOES E . -
26.02.2015 008/2015 029/2015 |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 z:siﬂﬁfg%oes GOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
26.02.2015 012/2015 33/2015 LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 866.874.334-15|3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
.3.90.93.00 - INDENIZACOES E . -
27.02.2015 002/2015 023/2015 |ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53 ;:silc;ﬁ?c%oes GOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
27.02.2015 005/2015 026/2015 ALCINIRA MAGALHAES MOTA 277.677.872-49 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
FREITAS RESTITUICOES
.3.90.93.00 - INDENIZACOES E . -
27.02.2015 011/2015 032/2015  |JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 ;:siﬂﬁfc%oes GOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
27.02.2015 014/2015 035/2015 |MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 zsg:#zz%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
.3.90.93.00 - INDENIZACOES E . -
27.02.2015 015/2015 036/2015 |MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 ;E?’S'?IC')I'?J?C%OES GOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
27.02.2015 010/2015 031/2015 JOAO MARIA MARIO CESAR 036.646.314-47 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
BALDUINO RESTITUICOES
27.02.2015 047/2014 105/2014  [KOTINSKI E CIA LTDA 01.468.484/0001-60|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 017/2014 1.544,71
27.02.2015 055/2014 079/2014  |J.R.LACERDA 12.795.289/0001-61 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- CONVITE 013/2014 5.833,00
PESSOA JURIDICA
.3.90.39.00 - ERV.TERCEIROS-
27.02.2015 055/2014 09/2015  [J.R.LACERDA 12.795.289/0001-61 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS CONVITE 013/2014 7.800,00

PESSOA JURIDICA
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3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE

27.02.2015 278/2015 08/2015 17.300.817/0001-88 CONVITE 016/2014 1.440,00
/ / DINELCI CAVALCANTE DINIZ / TERCEIROS PESSOA JURIDICA /
27.02.2014 086/2014 217/2014  |DIRETRIZ INFORMATICA LTDA 22.493.902/0001-40 z.EESS.?I(-)r.aEIS(.;%OE-SINDENIZACOES £ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 59.940,00
27.02.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 01.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 198,39
PESSOAL CIVIL
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL,JTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL}TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL,JTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 52,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,20
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 12,30
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OL} 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,20
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 32,80
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OL} 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 6,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OL} 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL!TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - E DE TERCE
27.02.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
27.02.2015 031/2014 054/2015 [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10

- PESSOA JURIDICA




